АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.11.2020                                   с. Моторское                                       № 44-Р

Об утверждении объектов водоснабжения для  заключения  концессионного соглашения МО «Моторский сельсовет».

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Моторского сельсовета Каратузского района Красноярского края:

1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения  МО «Моторский сельсовет» согласно приложения № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моторского сельсовета                                                             К.М.Попова

Приложение № 1.
Утверждаю
Глава Моторского сельсовета
_______________ К.М.Попова
10.11.2020 г.

Перечень объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения МО «Моторский сельсовет».

	№ п/п
	Наименование объекта , адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируема сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Водопроводная сеть
662860, РФ, Красноярский край, Каратузский район,
с. Моторское
	Эксплуатация, водоснабжение населения
	Сооружение – нежилое, протяженностью 10778 м.
многоконтурное, количество контуров 106. Контуры представляют собой конструктивные элементы сооружения расположенные на поверхности земельного участка- смотровые колодцы. Объект учета расположен в шести кадастровых кварталах:24:19:0401001, 24:19:0401002, 24:19:0401003, 24:19:0401004, 24:19:0401005, 24:19:0401006.
	Водоснабжение
	24:19:0000000:1489

	2
	Нежилое техническое здание со скважиной
662860, РФ, Красноярский край, Каратузский район,  с. Моторское, ул.Кирова,37б
	Эксплуатация, водоснабжение населения
	Сооружение – нежилое, площадь застройки 16,4 кв.м
	Водоснабжение
	24:19:0401005:152

	3
	Нежилое техническое здание со скважиной этажность 1
662860, РФ, Красноярский  край, Каратузский район, с.Моторское , ул.Кирова 33б
	Эксплуатация, водоснабжение населения
	Сооружение – нежилое, площадь застройки 11,5 кв.м
	Водоснабжение
	24:19:0401003:300

	4
	Водонапорная башня
662860, РФ, Красноярский край, Каратузский район,
 с.Моторское, ул.Кирова,37б
	Эксплуатация, водоснабжение населения
	Сооружение – нежилое, площадь застройки 8,1 кв.м
	Водоснабжение
	24:19:0401005:153

	5
	Водонапорная башня
662860, РФ, Красноярский край, Каратузский район, с.Моторское, ул.Кирова,33б
	Эксплуатация, водоснабжение населения
	Сооружение – нежилое, площадь застройки 8,1 кв.м
	Водоснабжение
	24:19:0401003:299